ELEIÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE
PESSOAL DOCENTE – CPPD/UFAL (Biênio 2011-2013)

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N° 05/2011-CPPD/UFAL

A  COMISSÃO  ELEITORAL  designada  pelo  Conselho  Universitário  –
CONSUNI/UFAL  para proceder a realização do processo eleitoral de escolha  dos
representantes  titulares  e  respectivos  suplentes,  que  comporão  a  COMISSÃO
PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE – CPPD/UFAL, para o Biênio 2011/2013,
torna público o resultado obtido na eleição ocorrida no  dia 30 de março de
2011, conforme tabela abaixo:

C H A P A S   (Titular e Suplente) CLASSE Reitoria CECA Arapiraca TOTAL
WALTER MATIAS LIMA e

IRACILDA MARIA DE MOURA LIMA
Adjunto

(*)
31 05 12 48

ANTONIO CARLOS MARQUES SILVA  e
ELZA MARIA DA SILVA

Adjunto 24 01 03 28

NICHOLAS JOSEPH TAVARES DA CRUZ e
CARLOS EVERALDO SILVA DA COSTA

Assistente
(*)

16 00 06 22
LUIZ TARCISIO GOMES MARTINS  e

THIAGO LUIZ GOMES MARTINS
Assistente 08 02 03 13

ALEJANDRO CÉSAR FRERY ORGAMBIDE e
VANDICK DA SILVA BATISTA

Titular
(*)

01 00 00 01
PAULO DA CRUZ FREIRE DOS SANTOS e

AMARO DE MENDONÇA CAVALCANTE
Associado

(*)
28 09 00 37

TOTAL de ELEITORES  - - - - - 1 4 9

OBS.: (*) Chapas Eleitas.

UFAL, em 30 de março de 2011.

Prof. Antonio Passos Lima Filho                    Prof. Enildo Marinho Guedes

Profª. Rachel Rocha Almeida Barros

COMISSÃO ELEITORAL DA CPPD/UFAL

	EDITAL DE DIVULGAÇÃO N° 05/2011-CPPD/UFAL
	Prof. Antonio Passos Lima Filho                    Prof. Enildo Marinho Guedes
	Profª. Rachel Rocha Almeida Barros